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PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Tomatlan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2024

DESTINO DE LOS RECURSOS

2024.1.1.2.7 Tesoreria

2024.2.7.2024301860002 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE
PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CRUZ
VERDE, MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860003 REHABILITACION
DE PAVIMENTACION CON PAVIMENTO
MIXTO DE PRIVADA URSULO GALVAN DE
LA LOCALIDAD DE TECAMA, MUNICIPIO DE
TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860004 CONSTRUCCION
DE Y BANQUETAS EN CALLE CANDIDO
AGUILAR, PARALELA AL CAMPO
DEPORTIVO, DE LA LOCALIDAD DE
TECAMA, MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860005 REHABILITACION
DE PAVIMENTACION CON PAVIMENTO
MIXTO DE CALLE LUIS REMIGIO ENTRE
AVENIDA PRINCIPAL Y AVENIDA BENITO
JUAREZ DE LA LOCALIDAD DE TECAMA,
MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860006 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN AVENIDA
PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE TECAMA,
ENTRE CALLE CANDIDO AGUILAR Y LA
CLINCA RURAL IMSS DE LA LOCALIDAD DE
TECAMA, MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$272.60 $272.60
$604,500.00 $604,500.00
$395,615.30 $395,615.30
$272,180.00 $272,180.00
$436,800.18 $436,800.18
$295,004.50 $295,004.50

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Tomatlan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2024

2024.2.7.2024301860007 CONSTRUCCION
DE COMEDOR ESCOLAR EN SECUNDARIA
JOSE VASCONCELOS CON CLAVE
30DTV0850Q DE LA LOCALIDAD DE
TECAMA, MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860008 REHABILITACION
DE CAMINO SACA COSECHAS DEL TRAMO
CONOCIDO COMO EL CARRIL DE LA
LOCALIDAD DE LA LOCALIDAD DE TECAMA,
MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860009 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO DE CALLE 4 Y AV.
MIGUEL ALEMAN ENTRE CALLE 4 Y CALLE
7 DE LA LOCALIDAD DE TECAMILLA,
MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860011 REHABILITACION
DE PAVIMENTACION CON PAVIMENTO
MIXTO DE CALLE 1 ENTRE AVENIDAS
CHAPULTEPEC Y FRANCISCO | MADERO
DE LA LOCALIDAD DE TECAMILLA,
MUNICIPIO DE TOMATLAN, VER.

2024.2.7.2024301860013 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO DE AVENIDA 1
ENTRE LA ESCUELA PRIMARIA AMADO
NERVO Y LA CALLE 1 DE LA CABECERA
MUNICIPAL

2024.2.7.2024301860014 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO DE AVENIDA 3
ENTRE CALLE 1Y CALLE 2; Y DE LA CALLE
1 ENTRE AVENIDAS 1Y 3 DE LA CABECERA
MUNICIPAL, MUNICIPIO DE TOMATLAN,
VER.

$788,912.60

$213,785.00

$374,700.00

$1,132,625.17

$594,366.00

$560,500.00

$788,912.60

$213,785.00

$374,700.00

$1,132,625.17

$594,366.00

$560,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

2501010201 FAISMUN (2023)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Tomatlan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2024

2024.2.7.2024301860023 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES EN LA LOCALIDAD
DE SAN MARTIN, MUNICIPIO DE TOMATLAN,
VER.

SUBTOTAL

2024.1.1.2.7 Tesoreria

SUBTOTAL

2024.1.1.2.7 Tesoreria

2024.2.6.2024301860200 SERVICIOS
PROFESIONALES PAGO POR SERVICIOS
PROFESIONALES EN LITIGIO PARA LA
RECUPERACION DE LOS FONDOS DE LA
SENTENCIA 2016

2024.2.6.2024301860201 SUELDOS
COMPACTOS AL PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2024.2.6.2024301860202 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

$570,770.00

$9,256,762.57
$5.80

$5.80

$261.00

$80,000.00

$1,662,003.00

$170,698.88

$570,770.00

$9,256,762.57
$5.80

$5.80

$261.00

$80,000.00

$1,662,003.00

$170,698.88

$0.00

$0.00
$6,118.00

$6,118.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones

‘Territoriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Tomatlan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2024

2024.2.6.2024301860203 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA (HASTA EL 20 % DE
LO FACTURADO PORLAC.F.E))

2024.2.6.2024301860204 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBICA

2024.2.6.2024301860205 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2024.2.6.2024301860206 ARRENDAMIENTO
DE EQUIPO DE MAQUINARIA

2024.2.6.2024301860208 ADQUISICION DE
LUMINARIAS

2024.2.6.2024301860209 ACCESORIOS PARA
SEGURIDAD PUBLICA (UNIFORMES)

$85,176.00

$55,061.59

$104,435.44

$63,920.00

$50,188.40

$35,927.98

$85,176.00

$55,061.59

$104,435.44

$63,920.00

$50,188.40

$35,927.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Tomatlan
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2024

137 25010103 Fondo de Aportaciones 12024.2.6.2024301860219 ELABORACION DE $49,360.01° $49,360.01
3 para el Fortalecimiento de los PROYECTO PARA POZO PROFUNDO EN LA i
Municipios y de las Demarcaciones CABECERA MUNICIPAL, MUNICIPIO DE
‘Territoriales del Distrito Federal TOMATLAN, VER.
(FORTAMUNDF)
38 25010103 Fondo de Aportaciones 2024.2.6.2024301860220 ELABORACION DEL | $70,000.00 $70,000.00
! para el Fortalecimiento de los MANIFIESTO DE IMPACTO AMBIENTAL

Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

WENTOCay  SUBTOTAL | $4,538,580.22  $4,538,589.22
3 Desarrollo Social $169,806.24 $169,806.24
- ')\', 2
SUBTOTAL $169,806.24 $169,80824,,,,
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Ing. Antonio Flores.Cancino,

. F Ce 1 5>y Lic. Piegad Hernandez Ramos o
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Vi 4 {L"'-:—‘N, VER.
L 2022.2025

Cabrera

REGIDURIA
TOMATLAN, VER.
. 2022-2025
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$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00



